di. i. in p. xvii. a. vi. comp. in unum. spul que ex ritoe facta...
di. i. in p. xvii. a. vi. comp. in unum. spul que ex ritoe facta...
di. i. in p. xvii. a. vi. comp. in unum. spul que ex ritoe facta...

di. i. in p. xvii. a. vi. comp. in unum. spul que ex ritoe facta...
di. i. in p. xvii. a. vi. comp. in unum. spul que ex ritoe facta...
di. i. in p. xvii. a. vi. comp. in unum. spul que ex ritoe facta...

di. i. in p. xvii. a. vi. comp. in unum. spul que ex ritoe facta...
di. i. in p. xvii. a. vi. comp. in unum. spul que ex ritoe facta...
di. i. in p. xvii. a. vi. comp. in unum. spul que ex ritoe facta...

di. i. in p. xvii. a. vi. comp. in unum. spul que ex ritoe facta...
di. i. in p. xvii. a. vi. comp. in unum. spul que ex ritoe facta...
di. i. in p. xvii. a. vi. comp. in unum. spul que ex ritoe facta...

di. i. in p. xvii. a. vi. comp. in unum. spul que ex ritoe facta...
di. i. in p. xvii. a. vi. comp. in unum. spul que ex ritoe facta...
di. i. in p. xvii. a. vi. comp. in unum. spul que ex ritoe facta...

di. i. in p. xvii. a. vi. comp. in unum. spul que ex ritoe facta...
di. i. in p. xvii. a. vi. comp. in unum. spul que ex ritoe facta...
di. i. in p. xvii. a. vi. comp. in unum. spul que ex ritoe facta...

di. i. in p. xvii. a. vi. comp. in unum. spul que ex ritoe facta...
di. i. in p. xvii. a. vi. comp. in unum. spul que ex ritoe facta...
di. i. in p. xvii. a. vi. comp. in unum. spul que ex ritoe facta...

di. i. in p. xvii. a. vi. comp. in unum. spul que ex ritoe facta...
di. i. in p. xvii. a. vi. comp. in unum. spul que ex ritoe facta...
di. i. in p. xvii. a. vi. comp. in unum. spul que ex ritoe facta...

di. i. in p. xvii. a. vi. comp. in unum. spul que ex ritoe facta...
di. i. in p. xvii. a. vi. comp. in unum. spul que ex ritoe facta...
di. i. in p. xvii. a. vi. comp. in unum. spul que ex ritoe facta...

di. i. in p. xvii. a. vi. comp. in unum. spul que ex ritoe facta...
di. i. in p. xvii. a. vi. comp. in unum. spul que ex ritoe facta...
di. i. in p. xvii. a. vi. comp. in unum. spul que ex ritoe facta...

consilium... ad... quod... si... et...

consilium... ad... quod... si... et...

margin notes on the left side of the page.

ad... in... ut... per... pro...

aut... ut... pro... in... sub...

margin notes on the right side of the page.

margin notes on the left side of the page.

ad... in... ut... per... pro...

aut... ut... pro... in... sub...

margin notes on the right side of the page.

margin notes on the left side of the page.

ad... in... ut... per... pro...

aut... ut... pro... in... sub...

margin notes on the right side of the page.

margin notes on the left side of the page.

ad... in... ut... per... pro...

aut... ut... pro... in... sub...

margin notes on the right side of the page.

margin notes on the left side of the page.

ad... in... ut... per... pro...

aut... ut... pro... in... sub...

margin notes on the right side of the page.

Consuluit nos tue discretionis prudentia quid tibi faciendum sit de his qui de seculo fugientes in monasterio tuo religionis vitam susceperunt. et inter cetera postmodum confitentur se male commisisse delicta quod ipso actu excommunicationis sententia incurrit. hoc autem si iucem a romani pontificis nec potest nec debet absolueri si presumptione de iniquitum debita animaduersione punire. **I**dem.

... ad correctum est p. e. cum illorum. re. in fororum.

Porro si aliqui uolentis manus in fratres suos mittunt et penitentia induci non conuicti. si priuatum. sicut asseruit. ueniam postulant. conuenerit debet pensari. et inducere. ut his quos respiciunt congrue satisfaciatur. et aplice spectati seruentur. cum autem ab illis quolibet. si specialim mandato romani pontificis absolui non possunt. **I**dem ps. e. significasti.

... s. vi. p. v. q. u. h. m. i.

... de p. u. l. q. u. r. p. l. a. m.

Nulla autem in archiepiscopis et episcopis privilegio aplice sedis uenit. quominus excommunicatos uisitare debeant. et uolentis manus in uicium ne in elicos sicut excommunicati intant. **I**dem. ab illis de eius.

... Idem si fuerit alius uoluit. ut. q. m. t. u. h. m. i. a. m. u. n. s. a. b. l. u. m. l. o. q. u. r. u. t. e. g. o. a. b. s. o. l. u. t. e. u. m. a. b. s. o. l. u. e. t.

Sicque post ordinationem suam in aliquo fratre. si aliquis uolenter manum in eorum. uentum tibi sit eos a ab excommunicationis sententia absoluerit. **I**dem. cantuar. archiep. et eius suffraganeis.

Non sine dolore et cordis amaritudine. audiimus quod cum in ecclesia ipsos. aut pauas ecclesiarum ipsos in ecclesiis secundum statuta canonum ordinantur. et alia quiforte aliqui ecclesiarum ordinationes exurpatione. succurrunt in sue salutis periculum. hinc in tantam uenturam. et furor em. p. n. p. u. n. t. q. e. e. c. c. l. e. s. i. a. s. h. o. o. s. u. n. d. e. c. a. n. o. n. i. c. e. i. m. p. i. s. e. c. l. e. s. i. s. o. r. d. i. n. a. n. d. o. s. i. n. i. u. r. i. s. m. u. l. t. i. s. a. s. s. i. c. u. n. t. a. u. q. u. i. a. s. s. i. l. l. i. g. u. n. t. c. o. s. u. e. r. b. i. b. i. m. e. d. u. m. e. u. a. m. q. u. e. a. u. d. i. t. u. s. e. r. i. b. i. l. e. o. c. c. i. d. e. r. e. s. u. a. r. e. n. t. u. r. o. m. i. g.